
Zarządzenie Nr KW.0050.124.2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na lata
2013-2020.

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 ,poz. 1240; zm. : Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146 ,
Nr 123 , poz. 835, Nr 152, poz. 1020 , Nr 96 , poz. 620z późn.zm.), Wójt
Gminy Darłowo zarządza , co następuje :

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2013-2020 otrzymuje brzmienie jak w załącznikiu Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr kw.0050.124.2013

z dnia 31 grudnia 2013 rok



















Objaśnienia do Zarządzenia Wójta Gminy Darłowo Nr KW.0050.124.2013

1) Po dokonanych zmianach
- przychody nie uległy zmianie
- rozchody nie uległy zmianie
- dług gminy nie uległ zmianie


